
21997D0904(07)

L 242/76 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 4.9.1997.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 27/97

(1997. gada 30. aprīlis),

ar kuru izdara grozījumus EEZ līguma XX pielikumā (Vide)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā pielāgojumi izdarīti ar protokolu, ar ko koriģē Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, še turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma XX pielikumā grozījumi izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 1996. gada 13. decembra
Lēmumu Nr. 82/96 (1);

tā kā līgumā jāiekļauj Padomes 1996. gada 24. septembra Direktīva 96/61/EK par piesārņojuma integrētu
novēršanu un kontroli (2);

tā kā ar Padomes Direktīvu 96/61/EK no tās spēkā stāšanās dienas uz 11 gadiem atceļ Padomes 1984. gada
28. jūnija Direktīvu 84/360/EEK par rūpniecības uzņēmumu radītā gaisa piesārņojuma novēršanu (3), kas
ir iekļauta Līgumā un kura tādēļ jāsvītro no līguma, sākot ar minēto dienu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma XX pielikumā aiz 2.f punkta (Padomes Direktīva 1836/93/EEK) iekļauj šādu punktu:

“2.g 396 L 0061: Padomes 1996. gada 24. septembra Direktīva 96/61/EK (OV L 257, 10.10.1996.,
26. lpp.).”

2. pants

Sešpadsmito punktu (Padomes Direktīva 84/360/EEK) svītro no 2007. gada 30. oktobra.

3. pants

Padomes Direktīvas 96/61/EK teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienots šā lēmuma redakcijai
attiecīgajās valodās, ir autentisks.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1997. gada 1. maijā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1997. gada 30. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšēdētājs
C. DAY

(1) OV L 100, 17.4.1997., 71. lpp.
(2) OV L 257, 10.10.1996., 26. lpp.
(3) OV L 188, 16.7.1984., 20. lpp.

274 11/2. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


